[image: image1.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное
        бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Оренбургский государственный университет»

(ОГУ)

П Р И К А З
 _________№______
г. Оренбург

о предоставлении социальной льготы

обучающимся
На основании личных заявлений обучающихся, протокола заседания комиссии по рассмотрению вопросов о постановке на полное государственное обеспечение обучающихся и предоставлению социальных льгот  от «__»_________ 20__ № ___
п р и к а з ы в а ю:

  1.  Предоставить социальную льготу в части

________________________________________________________________________

(указать вид льготы)

с «___»______20___ до «____»___________20 _____ следующим обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Факультет
	Группа
	Дата рождения
	Социальная категория

	Документы-основания

     2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по социальной и воспитательной работе Фамилия И.О.

	Ректор                                                                                                             И.О. Фамилия

	Проект приказа вносит:
Проректор по социальной

и воспитательной работе                                                                               И.О. Фамилия

	Согласовано:

	Начальник учебно-методического управления                                           И.О. Фамилия

Начальник отдела по социальной и воспитательной

работе                                                                                                               И.О. Фамилия

Председатель первичной профсоюзной организации

студентов                                                                                                         И.О. Фамилия
Председатель студенческого совета                                                             И.О. Фамилия